
DATE

Mois T
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Caractéristique F P Intervenant Lieu Information

36

37

08VEN
09SAM
10 DIM
11LUN

SEMINAIRE ISTANBUL N.VURAL
Istanbul
Turquie

Mustafa NEMLI
�  00 90 532 790 76 48
mustafaaiki@hotmail.com

38
23SAM
24 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Frankfort
Allemange

Sonia LURON & Joachim FRANK
� 00 49 178 138 13 12
Sonia.luron@online.de

S
E

P
T

30SAM
39

01DIM
SEMINAIRE VENDOME N.VURAL

Vendôme
France

Patrice DUBOURG
�00 33 6 13 50 35 33
DUBOURG.P@wanadoo.fr

40
07SAM
08 DIM

SEMINAIRE NATIONAL N.VURAL
Auxerre
France

Pierre BEDEZ
� 00 33 6 22 02 52 58
www.mediacolab.com/aikido89/

41
13 VEN
14SAM
15 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Ziolana Gora
Pologne

Piotr KIRLMIEL
� 00 48 68 324 31 67
piotrkirmiel@wp.pl

42
21SAM
22 DIM

SEMINAIRE
CEN

TAMURA SENSEI
Lyon
France

FFAB
� 00 33 4 98 05 22 28
FFAB.AIKIDO@wanadoo.fr

O
C

T
O

B
R

E

43
27 VEN
28SAM
29 DIM

Formation Instructeur
&

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Baku
Azerbaijan

Ferhad ALESKEROV
� 00 994 12 467 58 95
�  00 994 12 447 67 89
aikido@mail.az

44

30 LUN
31MAR
01MER
02 JEU
03VEN
04SAM
05 DIM
06 LUN

Formation Instructeur
&

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Ankara
Turquie

Mustafa NEMLI
�  00 90 532 790 76 48
mustafaaiki@hotmail.com

45
10 VEN
11SAM
12 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Bratislava
Slovaquie

Patrik HALO
� 00 421 903 254 445
perto@perto.sk

46

15MER
16 JEU
17 VEN
18SAM
19 DIM

Formation Instructeur
&

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Tel-Aviv
Israel

Gidon HOVER
� 00 972 58 52 28 53
gidon_h@integrity-sys.com

N
O

V
E

M
B

R
E

 06

47
25SAM
26 DIM

SEMINAIRE NATIONAL TAMURA SENSEI
Bordeaux
France

Michel CADIOU
� 00 33 5 56 62 22 21
contact@aikido-aquitaine.fr

48
01VEN
02SAM
03 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Budweis
Tchéque Rep.

Pawel Slawatycki
� 00 423 85510478 ou 77
movement@pradlo.com

49 09SAM SEMINAIRE  NATIONAL N.VURAL
Paris
France

Maurice VO VAN
� 00 33 1 60 12 41 58
info@aikido-paris-idf.org

50
15 VEN
16SAM
17 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Sousse
Tunisie

Mrad Medsouheil
�00 216 22126666
Medsouheil.mrad@tunisiana.com

51
23SAM
24DIM

D
E

C
E

M
B

R
E

 06

52

25 LUN
26MAR
27MER
28  JEU
29VEN
30SAM
31 DIM

Formation Instructeur
&

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Istanbul
Turquie

Mustafa NEMLI
�  00 90 532 790 76 48
mustafaaiki@hotmail.com

CALENDRIER 2006 - 2007
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IBM
Pencil

IBM
Pencil



01LUN RESERVE

01
06SAM
07 DIM

SEMINAIRE NATIONAL N.VURAL
Amiens
France

Abdelkader MIMOUNI
abdelkader.mimouni@libertysurf.fr
� 00 33 6 21 99 36 24

02
13SAM
14 DIM

SEMINAIRE NATIONAL N.VURAL
Sarreguemines
France

Didier BLISCAUX
� 00 33 3 87 95 74 58
marie-laure.b@wanadoo.fr

03
20SAM
21 DIM

SEMINAIRE ENA N.VURAL
Blois
France

Kurt Turan VURAL
�00 33 6 63 38 44 66
kurt.vural@netcourrier.com

JA
N

V
IE

R
 07

04

24MER
25 JEU
26 VEN
27SAM
28 DIM

Formation Instructeur
&

SEMINAIRE NATIONAL

TAMURA SENSEI
N.VURAL

J.BONEMAISON

La Rochelle
France

André GUILLON
� 00 33 5 46 41 68 96
comitéaiki@aol.com

05
03SAM
04 DIM

SEMINAIRE NATIONAL N.VURAL
Auxerre
France

Pierre BEDEZ
� 00 6 22 02 52 58
www.mediacolab.com/aikido89/

06
10 SAM
11 DIM

SEMINAIRE CEN TAMURA SENSEI
Bras
France

FFAB
� 00 33 4 98 05 22 28
FFAB.AIKIDO@wanadoo.fr

07
16 VEN
17SAM
18 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Brno
 Tchèque Rép.

Richard KREJCI
� 00 420 602871849
krejci@grafika.cz

F
E

V
R

IE
R

 07

08

23 VEN
24SAM
25 DIM
26 LUN

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Bursa
Turquie

Mustafa NEMLI
�  00 90 532 790 76 48
mustafaaiki@hotmail.com

09
03SAM
04 DIM

SEMINAIRE NATIONAL N.VURAL
Plouzané
France

Gilles RANNOU
� 00 33 2 98 01 28 11
rannou.gilles@wanadoo.fr

10
10SAM
11 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL Belgique
David PERRAUX
irimi001@hotmail.com

11

14MER
15 JEU
16VEN
17SAM
18 DIM

Formation Instructeur
&

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Tel-Aviv
Israel

Gidon HOVER
� 00 972 58 52 28 53
gidon_h@integrity-sys.com

M
A

R
S

 07

12
24SAM
25 DIM

SEMINAIRE NATIONAL TAMURA SENSEI
Moulhouse
France

Robert ALLEMANN
� 00 33 3 89 69 30 91

13
31SAM
01 DIM

SEMINAIRE NATIONAL N.VURAL
Dijon
France

Viviane THIBAULT
miss-viviane@wanadoo.fr

14
06VEN
07SAM
0 8DIM

09LUN

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Izmir
Turquie

Mustafa NEMLI
�  00 90 532 790 76 48
mustafaaiki@hotmail.com

15 14SAM
15 DIM

SEMINAIRE NATIONAL N.VURAL
Epinal
France

Pascale.CHARTIER-BRUN@cec.eu.int
�00 33 6 12 26 .37 .32

16
20VEN
21SAM
22 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Bratislava
Slovaquie

Patrik HALO
� 00 421 903 254 445
perto@perto.sk

A
V

R
IL 07

17
27VEN
28SAM
29 DIM
30LUN
01MAR

Formation Instructeur
&

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Baku
Azerbaijan

Ferhad ALESKEROV
� 00 994 12 467 58 95
�  00 994 12 447 67 89
aikido@mail.az

18
02MER
03 JEU
04VEN
05SAM
06DIM

07LUN
08MAR

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Ankara
Turquie

Mustafa NEMLI
�  00 90 532 790 76 48
mustafaaiki@hotmail.com

12SAM SEMINAIRE NATIONAL N.VURAL
Paris
France

Maurice VO VAN
� 00 33 1 60 12 41 58
info@aikido-paris-idf.org

19

13DIM

20

14LUN
15MAR
16MER
17 JEU
18VEN
19SAM
20 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL N.VURAL

Askabat
Türkmenistan

Enesh MAGSUDOWA
enesh2006@yahoo.com.tr

M
A

I 07

21
26SAM
27 DIM

RESERVE

IBM
Pencil

IBM
Pencil

IBM
Pencil



22
02SAM
03 DIM

SEMINAIRE NATIONAL TAMURA SENSEI
St.Malo
France

Christian MASSEZ
� 00 33 2 99 56 20 79
c.massez@infonie.fr

23
09SAM
10 DIM

RESERVE

24

15VEN
16SAM
17 DIM
18LUN
19MAR
20MER
21 JEU

(16 -17) SEMINAIRE
INTERNATIONAL

(18-20) VISITE TOURISTIQUE
ANKARA & LA CAPPADOCE

M.TAMURA
Ankara
Turquie

Mustafa NEMLI
�  00 90 532 790 76 48
mustafaaiki@hotmail.com

25
23SAM
24 DIM

RESERVE

JU
IN

 07

26
30SAM
01DIM

RESERVE

27
07SAM
08 DIM

28

09 LUN
10MAR
11MER
12  JEU
13 VEN
14SAM
15 DIM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Chvojnika
Slovaquie

Patrik HALO
� 00 421 903 254 445
perto@perto.sk
www.aikidojo.sk

JU
ILLE

T
 07

30
28SAM
29 DIM

RESERVE

31
04SAM
10 VEN

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

N.VURAL
Askabat
Türkmenistan

Enesh MAGSUDOWA
enesh2006@yahoo.com.tr

32
12 DIM
18SAM

SEMINAIRE
INTERNATIONAL

ULUDAG
N.VURAL

Bursa
Turquie

Mustafa NEMLI
�  00 90 532 790 76 48
mustafaaiki@hotmail.com

A
O

U
T

 07

33
19 DIM
26 DIM

RESERVE

NOTE & OBSERVATION
Vacances scolaires en France

            ZONE A : Caen, Clermont-Ferrand, Grenoble, Lyon, Montpellier, Nancy-Metz, Nantes, Rennes, Toulouse.
              ZONE B : Aix-Marseille, Amiens, Besançon, Dijon, Lille, Limoges, Nice, Orléans-Tours, Poitiers, Reims, Rouen, Strasbourg.
              ZONE C : Bordeaux, Créteil, Paris, Versailles.

CALENDRIER INTERNATIONAL de Maître TAMURA

Date Pays Date Pays Date Pays
7 / 8  Octobre 2006 Portugal 16 / 18 Mars 2007 Espagne 16 / 17 Juin 2007 Turquie

14 / 15 Octobre 2006 Belgique 31 / 1 Avril 2007 Italie 8 / 15 Juillet 2007 Lesneven / France

28 / 29 Octobre 2006 Allemagne 14 / 15 Avril 2007 Pays-bas 28 / 4 Août 2007 St.Mandrier / France

8 / 10 Décembre 2006 Thaïlande 12 / 13 Mai 2007 Autriche 18 / 26 Août 2007 La Colle / France

20 / 21 Janvier 2007 Monaco 26 / 27 Mai 2007 Suisse

Correspondants  Officiels
Pays Prénom -NOM Pays Prénom -NOM Pays Prénom -NOM

Azerbaïdjan Farhad ALESKEROV Liban Fady ATIK Tchèque Rép. Richard KREJCI

Cuba Oscar FERNANDEZ Pologne Piotr KIRMIEL Tunisie Medsouheil MRAD

France Kurt VURAL Portugal Antonio BARBAS Türkmenistan Çaĝrı RAMAZANOV

Israël Gidon HOVER Slovaquie Patrik HALO Turquie Mustafa NEMLI

Les correspondants seront annoncés
ultérieurement pour les pays :

Afghanistan-Allemagne-Belgique-
Espagne-Luxembourg-Kazakhstan-
Hongrie-Inde-Vietnam

Information & Correspondance: BP. 31005  - 41010 Blois Cedex – France
�  00 33 2 54 43 96 81  -  �  00 33 6 63 38 44 66  -  00 33 6 21 19 51 09  -  00 90  536 821 21 09

 @ : kurt.vural@netcourrier.com -  nebivural@yahoo.fr - eurasiaikido@yahoo.fr
 http://eurasia-aikido.com

IBM
Pencil

IBM
Pencil


